
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1997 M. GRUODŽIO 31 D. 

NUTARIMO NR. 1507 „DĖL DUJŲ, ELEKTROS IR ŠILUMINĖS ENERGIJOS, 

ŠALTO BEI KARŠTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISŲ ĮRENGIMO IR 

EKSPLOATAVIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2014 m. rugpjūčio 20 d. Nr. 789 
Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. gruodžio 31 d. nutarimo 

Nr. 1507 „Dėl dujų, elektros ir šiluminės energijos, šalto bei karšto vandens apskaitos 

prietaisų įrengimo ir eksploatavimo“ 1.4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1.4. gyvenamuosiuose namuose mokestis už šaltą geriamąjį vandenį nustatomas 

pagal butų apskaitos prietaisų rodmenis, o jeigu butuose apskaitos prietaisų nėra, mokestis 

nustatomas pagal šalto geriamojo vandens suvartojimo normas, kurias tvirtina savivaldybės.“ 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. gruodžio 31 d. nutarimo Nr. 1507 

„Dėl dujų, elektros ir šiluminės energijos, šalto bei karšto vandens apskaitos prietaisų 

įrengimo ir eksploatavimo“ 1.1, 1.2, 1.3 papunkčius ir 2, 3 punktus; 

2.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. gruodžio 31 d. nutarimą Nr. 1507 

„Dėl dujų, elektros ir šiluminės energijos, šalto bei karšto vandens apskaitos prietaisų 

įrengimo ir eksploatavimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

3. Šio nutarimo 2.2 papunktis įsigalioja 2014 m. lapkričio 1 dieną. 
 

 
 
Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 
 

 
Susisiekimo ministras, 
pavaduojantis energetikos ministrą Rimantas Sinkevičius 

 


